www.amunes.es.gov.br

169
DOM/ES - Edição Nº2.015

Vitória, quarta-feira, 11 de Maio de 2022 169
DOM/ES - Edição Nº2.015

Vitória, quarta-feira, 11 de Maio de 2022

ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS, CONFORME DESCRIÇÕES
CONTIDAS NO ANEXO DA ATA.
Valor: R$ 47.600,00.
N.º DA ATA:000072/2022.
FORNECEDOR: MAKSERV COMERCIO E SERVICOS
LTDA ME - CNPJ: 14.058.865/0001-13
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PARA VEÍCULOS
DA LINHA PESADA PARA MÁQUINAS, CAMINHÕES,
ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS, CONFORME DESCRIÇÕES
CONTIDAS NO ANEXO DA ATA.
Valor: R$ 847.875,00.
N.º DA ATA:000073/2022.
FORNECEDOR: RODRIGO DOS SANTOS CHIABAI -
CNPJ: 26.543.854/0001-08
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PARA VEÍCULOS
DA LINHA PESADA PARA MÁQUINAS, CAMINHÕES,
ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS, CONFORME DESCRIÇÕES
CONTIDAS NO ANEXO DA ATA.
Valor: R$ 138.580,00.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá

SANDERLEIA WRUCK ESPINDULA
Secretária de Transportes

SILENE BELZ
Secretária de Saúde e Gestora do Fundo Municipal de

Saúde
LINDOMAR BERGER

Secretário de Serviços Urbanos
ADRIANO HAESE

Secretário de Interior
Protocolo 847825

Santa Teresa

Suspensão de Licitação

MUNICÍPIO DE SANTA
AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
032/2022
O Município de Santa Teresa, através da Pregoeira
Municipal, torna público que por motivos de
impugnação, fica suspenso “sine die” o Pregão
Eletrônico nº 032/2022, objeto: Aquisição de plantas
ornamentais para o embelezamento dos canteiros, das
praças e jardins da cidade, atendendo as necessidades
da Secretaria Municipal de Turismo e Cultura, que é
responsável pela manutenção das áreas verdes
Santa Teresa, 10 de maio de 2022.
Iliani Totola Knupp
Pregoeira Oficial - PMST

Protocolo 847561

São Domingos do Norte

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 001/2022 -SRP

O Município de São Domingos do Norte, torna público
para conhecimento dos interessados que fará realizar
no dia 24/05/2022 às 09h00 min, na plataforma
http://bll.org.br/, licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE.
Objeto: Contratação de Empresa Especializada no

fornecimento de material gêneros alimentícios em
atendimento á Secretaria Municipal do Trabalho,
Assistência e Desenvolvimento Social; Gabinete da
Prefeita e Secretaria Municipal de Educação e Cultura,
tudo conforme Anexo I e Termo de Referência. Proc.
no 5807/2021- SEMTADES, 6363/2021 G.P, 821/2022
SEMEC . Local de realização: www.bll.org.br. O edital
deverá ser solicitado através do e-mail licitasdnnorte@
hotmail.com  ou retirados através do site: www.saodo-
mingosdonorte.es.gov.br
São Domingos do Norte 10 de Maio de 2022.

Jardel Picacio Lopes Chodacki
Pregoeiro PMSDN

Protocolo 847867

São Gabriel da Palha

Ata Registro de Preço

Extrato da Ata de Registro de Preços nº. 008/2022

Contratante: Município de São Gabriel da Palha-ES
Adjudicatária: MAIS ESTRUTURA LOCAÇÃO DE TENDAS
E BRINQUEDOS EIRELI - EPP
Objeto: Registro de Preços, para futura e eventual
aquisição de brinquedos Playgrounds, contemplando o
fornecimento, transporte, montagem e instalação dos
mesmos nos espaços públicos definidos pela Prefeitura
Municipal de São Gabriel da Palha/ES.
Prazo de Vigência da Ata: 12 (doze) meses, contado
do dia posterior da data de sua publicação. É admitida
a prorrogação da vigência da Ata, nos termos do art.
57, § 4º, da Lei nº 8.666, de 1993, quando a proposta
continuar se mostrando mais vantajosa, satisfeitos os
demais requisitos desta norma.
Valores: O valor total da Ata de Registro de Preços é de
R$ 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais).
Foram registrados os preços de 03 (três) itens no
presente registro de preços, as quantidades, especifi-
cações referentes constam no processo n°. 73192021,
arquivado na Prefeitura de São Gabriel da Palha - ES a
disposição de todos os interessados.
Data da Assinatura: 10 de maio de 2022.

TIAGO ROCHA
Prefeito Municipal

Extrato da Ata de Registro de Preços nº. 009/2022

Contratante: Município de São Gabriel da Palha-ES
Adjudicatária: REYS INDUSTRIA E COMERCIO E
SERVIÇOS EIRELI
Objeto: Registro de Preços, para futura e eventual
aquisição de brinquedos Playgrounds, contemplando o
fornecimento, transporte, montagem e instalação dos
mesmos nos espaços públicos definidos pela Prefeitura
Municipal de São Gabriel da Palha/ES.
Prazo de Vigência da Ata: 12 (doze) meses, contado
do dia posterior da data de sua publicação. É admitida
a prorrogação da vigência da Ata, nos termos do art.
57, § 4º, da Lei nº 8.666, de 1993, quando a proposta
continuar se mostrando mais vantajosa, satisfeitos os
demais requisitos desta norma.
Valores: O valor total da Ata de Registro de Preços é de
R$ 19.999,94 (dezenove mil e novecentos e noventa e
nove reais e noventa e quatro centavos).
Foi registrado o preço de 01 (um) item no presente
registro de preços, as quantidades, especificações

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-05-10T22:03:02-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial